quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO 4º. TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 094/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES  –  CONTRATADA: CONSTRUTIVA

CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA. ME  –  Licitação: Tomada de  Preços  nº.  05/2015  ‐ OBJETO:

Contratação de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na  Implantação e

Modernização  de  Infraestrutura  Esportiva  no  Bairro  da  Usina,  no  Município  de  Cândido

Sales/Ba., Valor do Contrato: R$ 240.511,52 (Duzentos e quarenta mil, quinhentos e onze reais e

cinquenta  e  dois  centavos);  Data  de  assinatura  do  Termo  Aditivo:  05  de  Dezembro  de  2016;

Prazo:  180  (cento  e  oitenta)  dias.  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme

determinação  legal,  que  foi  devidamente  divulgado  com  publicação  no  mural  da  Prefeitura

Municipal  por  05  (cinco  dias)  úteis.  Cândido  Sales‐Ba.,  05  de  Dezembro  de  2016  –  Hélio

Fortunato Pereira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO 5º. TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 094/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES  –  CONTRATADA: CONSTRUTIVA

CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA. ME  –  Licitação: Tomada de  Preços  nº.  05/2015  ‐ OBJETO:

Contratação de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na  Implantação e

Modernização  de  Infraestrutura  Esportiva  no  Bairro  da  Usina,  no  Município  de  Cândido

Sales/Ba., Valor do Contrato: R$ 240.511,52 (Duzentos e quarenta mil, quinhentos e onze reais e

cinquenta e dois centavos); Data de assinatura do Termo Aditivo: 05 de Junho de 2017; Prazo:

180  (cento  e  oitenta)  dias.  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme

determinação  legal,  que  foi  devidamente  divulgado  com  publicação  no  mural  da  Prefeitura

Municipal por 05 (cinco dias) úteis. Cândido Sales‐Ba., 05 de Junho de 2017 – Elaine Pontes de

Oliveira – Prefeita Municipal.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

346C3AAFB8052725A8F2376ABA28F26E

quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO 6º. TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 094/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES  –  CONTRATADA: CONSTRUTIVA

CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA. ME  –  Licitação: Tomada de  Preços  nº.  05/2015  ‐ OBJETO:

Contratação de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na  Implantação e

Modernização  de  Infraestrutura  Esportiva  no  Bairro  da  Usina,  no  Município  de  Cândido

Sales/Ba., Valor do Contrato: R$ 240.511,52 (Duzentos e quarenta mil, quinhentos e onze reais e

cinquenta  e  dois  centavos);  Data  de  assinatura  do  Termo  Aditivo:  05  de  Dezembro  de  2017;

Prazo:  180  (cento  e  oitenta)  dias.  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme

determinação  legal,  que  foi  devidamente  divulgado  com  publicação  no  mural  da  Prefeitura

Municipal por 05 (cinco dias) úteis. Cândido Sales‐Ba., 05 de Dezembro de 2017 – Elaine Pontes

de Oliveira – Prefeita Municipal.

EXTRATO DO 7º. TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 094/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES  –  CONTRATADA: CONSTRUTIVA

CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA. ME  –  Licitação: Tomada de  Preços  nº.  05/2015  ‐ OBJETO:

Contratação de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na  Implantação e

Modernização  de  Infraestrutura  Esportiva  no  Bairro  da  Usina,  no  Município  de  Cândido

Sales/Ba., Valor do Contrato: R$ 240.511,52 (Duzentos e quarenta mil, quinhentos e onze reais e

cinquenta e dois centavos); Data de assinatura do Termo Aditivo: 05 de Junho de 2018; Prazo:

180  (cento  e  oitenta)  dias.  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme

determinação  legal,  que  foi  devidamente  divulgado  com  publicação  no  mural  da  Prefeitura

Municipal por 05 (cinco dias) úteis. Cândido Sales‐Ba., 05 de Junho de 2018 – Elaine Pontes de

Oliveira – Prefeita Municipal.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

346C3AAFB8052725A8F2376ABA28F26E

quarta-feira, 28 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00791 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

EXTRATO DO 8º. TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 094/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES  –  CONTRATADA: CONSTRUTIVA

CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA. ME  –  Licitação: Tomada de  Preços  nº.  05/2015  ‐ OBJETO:

Contratação de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na  Implantação e

Modernização  de  Infraestrutura  Esportiva  no  Bairro  da  Usina,  no  Município  de  Cândido

Sales/Ba., Valor do Contrato: R$ 240.511,52 (Duzentos e quarenta mil, quinhentos e onze reais e

cinquenta  e  dois  centavos);  Data  de  assinatura  do  Termo  Aditivo:  05  de  Dezembro  de  2018;

Prazo:  180  (cento  e  oitenta)  dias.  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme

determinação  legal,  que  foi  devidamente  divulgado  com  publicação  no  mural  da  Prefeitura

Municipal por 05 (cinco dias) úteis. Cândido Sales‐Ba., 05 de Dezembro de 2018 – Elaine Pontes

de Oliveira – Prefeita Municipal.

EXTRATO DO 9º. TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 094/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  SALES  –  CONTRATADA: CONSTRUTIVA

CONSTRUÇÕES  E  PROJETOS  LTDA. ME  –  Licitação: Tomada de  Preços  nº.  05/2015  ‐ OBJETO:

Contratação de empresa para a execução de obras e serviços de engenharia na  Implantação e

Modernização  de  Infraestrutura  Esportiva  no  Bairro  da  Usina,  no  Município  de  Cândido

Sales/Ba., Valor do Contrato: R$ 240.511,52 (Duzentos e quarenta mil, quinhentos e onze reais e

cinquenta e dois centavos); Data de assinatura do Termo Aditivo: 05 de Junho de 2019; Prazo:

180  (cento  e  oitenta)  dias.  Certifico  para  fins  de  prova,  a  quem  de  direito,  conforme

determinação  legal,  que  foi  devidamente  divulgado  com  publicação  no  mural  da  Prefeitura

Municipal por 05 (cinco dias) úteis. Cândido Sales‐Ba., 05 de Junho de 2019 – Elaine Pontes de

Oliveira – Prefeita Municipal.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

346C3AAFB8052725A8F2376ABA28F26E

		2019-08-28T16:49:28-0300